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Kodning SVF

Information om kodning for standardiserade vardforlopp
livmoderkroppscancer



Livmoderkroppscancer — Kodning for SVF

VH310
VH325

VH335
VH340
VH343
VH370
VH372
VH374
VH376
VH378
VH350
VH352
VH354
VH358

VH390
VH391

Beslut valgrundad misstanke om cancer
Forsta besok i specialiserad vard,

avser utredning eller bedémning

Forsta multidisciplindra konferens
Information om diagnos/utredningsresultat
Behandlingsbeslut efter basutredning
Avslut av SVF innan start av behandling,

kriterier for valgrundad misstanke ej uppfylida

Avslut av SVF innan start av behandling,
annan cancer

Avslut av SVF innan start av behandling,
andra medicinska skal

Avslut av SVF innan start av behandling,
patientens val

Avslut av SVF innan start av behandling,
misstanke om cancer avskrivs

Start av forsta behandling, kirurgi

Start av forsta behandling, lakemedel
Start av forsta behandling, stralning
Start av forsta behandling, palliativ

Overflyttad till annat landsting/annan region
Mottagen fran annat landsting/annan region

Beslut om start av SVF
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Registrera remiss utifran rutin

VH310

VH325

VH340

Beslut om start av SVF

Forsta besok specialistvard

Information om diagnos

VH335

MDK

Avslut av SVF innan start av férsta behandling
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VH370

Kriterier for
valgrundad
misstanke
ej uppfylld

VH372

Annan
cancer

VH374 VH376

Andra Patientens
medicinska val

skal

VH378

Misstanke
om cancer
avskrivs
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Ansvarig for kodning

- Kvinnosjukvard

- Onkologi

Forsta behandling

[

v V,

VH350
Kirurgi

VH352

Lakemedel

VH358

Palliativ
Kodas vid
beh.beslut

VH354
Stralning

VH390

VH391

l SVF fortsatter i annat landsting/region

Mottagen fran annat landsting/annan region




